Telefon: 0 233-83978 Telefax: 0 233-83989 Referat für Bildung und Sport

Recht RBS-Recht Datenschutzbeauftragte RBS-DS

Zuschaltung von Juristenstellen für den Bereich IT-Recht im Referat für Bildung und Sport; Aufstockung der juristischen Sachbearbeitung im Bereich Datenschutz im Referat für Bildung und Sport

Sitzungsvorlage Nr. 14-20 / V 01758

Beschluss der Vollversammlung des Stadtrates vom 17.12.2014 Öffentliche Sitzung

## I. Vortrag und Antrag des Referenten

Wie in der Sitzung des Bildungsausschusses vom 03.12.2014. Der Ausschuss hat die Annahme des Antrages empfohlen.

## II. Beschluss

nach Antrag.

Der Stadtrat der Landeshauptstadt München

Der Vorsitzende Der Referent

Dieter Reiter Rainer Schweppe
Oberbürgermeister Stadtschulrat

## III. Abdruck von I. mit II.

<u>über den Stenografischen Sitzungsdienst</u> <u>an das Direktorium – Dokumentationsstelle (2x)</u> <u>an die Stadtkämmerei</u> <u>an das Revisionsamt</u> z.K.

## IV. Wiedervorlage im Referat für Bildung und Sport – Recht

- 1. Die Übereinstimmung vorstehenden Abdrucks mit der beglaubigten Zweitschrift wird bestätigt.
- 2. An POR

An RBS-ZIB

An RBS-DS

An RBS-V

An RBS-GL 2

An RBS-GL 10.2

z.K.

Am